
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 14.06.2023 № 67 
 

 

Об утверждении  

состава контрактной службы 

администрации поселения Рязановское  

в городе Москве 

 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013                              

№  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом поселения 

Рязановское, администрация поселения Рязановское в городе Москве                                  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить состав контрактной службы администрации поселения 

Рязановское в городе Москве без образования отдельного структурного 

подразделения (приложение).  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Рязановское в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации Бобылева Н.Б. 

 

 

Глава  администрации                                    Н.Б. Бобылев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: 1- в дело, 1 - прокуратура, 1 – ЭО, 1 - ФО 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Рязановское              

в городе Москве 

от 14.06.2023_№ 67_ 

 

 

 

СОСТАВ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ 

 

Руководитель контрактной службы: 

Фалеева Ирина Юрьевна, заместитель главы администрации 

 

Заместитель руководителя контрактной службы: 

Хилькова Анастасия Станиславовна, начальник экономического отдела 

 

Сотрудники контрактной службы: 

 

Стелмак Ольга Вадимовна, заместитель главы администрации; 

 

Кабанов Геннадий Васильевич, главный специалист экономического отдела; 

 

Гильдеева Гузель Вильсуровна, главный специалист экономического отдела; 

 

Лесникова Альбина Ивановна, главный специалист финансового отдела 

 

 

 
 


